ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 198с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« 29 »  февраля  2012г.

  № 40

с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний

по вопросу согласования обоснования проекта

планировки и проекта межевания территории в

окрестностях д. Петровский участок

            Рассмотрев заявление ООО «РАКС», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 27.04.2006 г. № 40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу согласования обоснования проекта планировки и проекта межевания территории в окр. д. Петровский участок на 21 марта 2012 г. в 15.00 по адресу: Томский район, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, д. 14, актовый зал администрации.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Буянову Зою Федоровну.

3. Назначить секретарем публичных слушаний Мелитдинову Наталью Ивановну – секретаря Совета Зоркальцевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

             Глава поселения
01.03.2012г.

PAGE
1